
Este texto não substitui o publicado oficialmente.

ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA

PORTARIA N° 00157/2021/SEFAZ
PUBLICADA NO DO-e/SEFAZ DE 10.11.2021

Prorrogar, excepcionalmente, os prazos dos sorteios mensais e sorteios especiais do
Programa “Nota Cidadã”.

João Pessoa, 9 de novembro de 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 3º,
inciso VIII, alínea “a”, da Lei nº 8.186, de 16 de março de 2007, e no inciso XV do art. 61 do
Regulamento Interno da Secretaria de Estado da Fazenda, aprovado pela Portaria nº
00061/2017/GSER, de 6 de março de 2017, e

 Considerando a necessidade de reprocessamento de informações e tendo em vista o grande
volume de dados a serem processados, por meio da conectividade entre o Portal da Cidadania e o
servidor da SEFAZ,

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, excepcionalmente, os prazos dos sorteios mensais e sorteios especiais do
Programa “Nota Cidadã”, referentes aos períodos de apuração de 1º a 31 de outubro de 2021, com
data prevista para ocorrer no dia 10 de novembro de 2021, e 1º a 30 de novembro, com data
prevista para ocorrer no dia 10 de dezembro de 2021, nos termos da Portaria nº 00157/2020/SEFAZ,
de 1º de dezembro de 2020, para o dia 19 de novembro de 2021 e para o dia 17 de dezembro de
2021 respectivamente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Este texto não substitui o publicado oficialmente.

MARIALVO LAUREANO DOS SANTOS FILHO
Secretário de Estado da Fazenda

Matrícula Nº 171.798-7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

